
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月22日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊松山駐屯地

                        第３５８会計隊長  村上　浩司

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGR1TD01630 4RMU1A00241

EA12.00

松山駐業　補給科

令和7年3月19日（水）補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

補給科　補給班

3 H1

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊松山駐屯地第358会計隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月4日（火）13時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

112公告

１　入札事項

公 告

収納付きロビーチェア　ほか20件

スマートオフィス２０２５　Ｐ９９０　７５４－５３５又は同等品以上に限る



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01630

  1

グループ

4RMU1A00241 EA      12.00

収納付きロビーチェア

スマートオフィス２０２５　Ｐ９９０　７５４－５３５又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

1

0001

4RMU1A00241 EA       1.00

書庫型ハイカウンター

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０５６　　３３１－９８９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

2

0002

4RMU1A00241 EA       2.00

平机

スマートオフィス２０２５　Ｐ８８４　３６４－８４２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

3

0003

4RMU1A00241 EA       1.00

片袖机

スマートオフィス２０２５　Ｐ８８４　３６４－８４６又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

4

0004

4RMU1A00241 EA       5.00

脚付両面ホーローホワイトボード

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０９２　７４０－３６１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

5

0005

4RMU1A00241 UN       4.00

引違書庫Ｗ８８０

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２１　５１３－０７５　品番ＦＳ４０－Ｇ１１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

6

0006

4RMU1A00242 UN      12.00

折りたたみテーブル用台車

オレンジブック　４６２－９０１９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

7

0001

4RMU1A00242 UN       6.00

折りたたみ椅子用台車

オレンジブック　４６２－９００１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

8

0002

4RMU1A00242 EA       9.00

伸縮式パーテーション

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２０４９　ＥＡ９５４ＥＡ－２９４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01630

  2

グループ

4RMU1A00243 EA       2.00

物品棚

ＬＩＯＮ２５　Ｐ５９１注番５６６－８２　品番ＬＬＫ８３３６又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

10

0001

4RMU1A00243 EA       2.00

物品棚

ＬＩＯＮ２５　Ｐ５９１注番５６６－９４　品番ＬＬＫ８６３６又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

11

0002

4RMU1A00244 EA       4.00

扉格納式書庫

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２４　２０９－０５２又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

12

0001

4RMU1A00244 EA       2.00

ロッカー両開型

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２１　５１３－０７３又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

13

0002

4RMU1A00244 EA       3.00

ロッカー片開書庫

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２４　８８９－０３２　品番１０３１ＮＧ又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

14

0003

4RMU1A00244 EA       1.00

書庫型ハイカウンター

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０５６　　３３１－９８８又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

15

0004

4RMU1A00245 UN       2.00

衣類乾燥機用自立スタンド

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２１３５　ＥＡ７６３Ｙ－４０又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

16

0001

4RMU1A00246 EA       5.00

大型土のう　Ｊ－ＢＡＧ

スマートオフィス２０２５　Ｐ７７０　７０７－３１１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

17

0001

4RMU1A00246 EA       8.00

扉格納式書庫　棚板

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２４　２０９－０５４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01630

  3

グループ

4RMU1A00246 EA       1.00

ロッカー　ベース

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２１　５１３－０４９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

19

0003

4RMU1A00246 EA       2.00

ロッカー　棚

スマートオフィス２０２５　Ｐ１０２１　５１３－０８１又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

20

0004

4RMU1A00246 SH       3.00

ハイペアロン

オフィス図鑑２５　Ｐ６８７　２６９３４又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給科　補給班　柱１曹（５４２）１１０Ｔ

松山駐業　補給科

令和7年3月19日

3

H1

21

0005

‐　以　下　余　白　‐



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度競争参加資格 (全省庁統一資格)「 物品の販売 」における等級D等級以
    上に格付けされており、四国地域の参加資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

 (10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２  適用する契約条項等及び示す場所
 (1)　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。
　　ア　基本契約条項：物品売買契約条項
　　イ　特約条項　　：談合の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項
 (2)　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５８会計隊　契約班窓口において配布する。 　
　　　令和７年１月２２日（水）～  令和７年２月４日（金）
 　  （土・日曜、祝日を除く0900～1600）

３　入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した
　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもっ
　て落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わ
　らず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。
　　
４　入札の無効
 (1)　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札、入札条件に違反し
　　た入札、入札金額が明瞭でない入札、入札者が識別しがたい入札は無効とする。
 (2)　不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札
 (3)　他人の入札参加を妨害した者の入札
 (4)　暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合
 (5)　その他、入札に関する条項に違反した入札

別紙



５　契約書
　　  ５０万円以上は作成する。契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
　　なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定す
　　る。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収します。

７　代金の支払
　　代金の支払については履行終了後検査合格後、正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８　その他
 (1)　入札参加希望者は、参加希望の旨を令和７年２月３日（月）１７時までに下記問い合わせ
　　先へ連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出して下さい。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (2)  郵便による入札については、令和７年２月３日（月）１７時担当者到着分までを有効とし
　　ます。なお、郵便入札の場合必ず便着の確認（連絡先（8）参照）をお願いします。
（3)　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札
　　となった場合は別途連絡します。
 (4)  電報・電話等による入札は認めません。
 (5)  代表者以外での入札については、入札日に委任状を持参してください。
 (6)  市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。
 (7)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊事務所にて閲覧す
　  るか中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧して下
　　さい。
 (8) 入札等に関する問い合わせ先
　 　　〒７９１－０２４５
 　　　愛媛県松山市南梅本町乙１１５ 陸上自衛隊松山駐屯地

　　　 第３５８会計隊　担当：多田
タダ

　　　 　ＴＥＬ：０８９－９７５－０９１１（内線３４７）

　　　　 ＦＡＸ：０８９－９７５－００９９（直通）

本公告は、陸上自衛隊松山駐屯地第３５８会計隊
　　　　　及び陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示

　



　　　分任契約担当官陸上自衛隊松山駐屯地
　　　第３５８会計隊長　殿

　　　１　入札件名：収納付きロビーチェア　ほか20件
　　　２　入札日時：令和７年２月４日（火）　１３時００分から
　　　３　入札場所：陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊 入札室
　　　４　入札参加希望業者等
　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　電話番号：

　　　　　　ＦＡＸ番号：

　　　　　　担当者名等：　

　　　５　入札参加方法（該当欄に○印を）

入札参加受付票

持参 郵送



69 
 

別紙様式第４  
                                                        年  月  日  

 

同 等 品 判 定 依 頼 書 
 

分任支出負担行為担当官 

（分任契約担当官） 

陸上自衛隊○○○○○○ 

 ○○○○○○   殿  

                          住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

                      担 当 者 名 

                      連 絡 先 

  
  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

計画実施番号  調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

         

 添付書類等：  

 
   年  月  日  

 

（会 社 名）  
（代表者氏名）   殿  
                                  

分任支出負担行為担当官(分任契約担当官)                          

陸上自衛隊○○○○○○  
                                             ○○○○○○  

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 
 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 
                   判 定：同等品として   承認する｡  
                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

 

          （カタログ等諸元が判断可能なもの）   

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。 

松山駐屯地第３５８会計隊長

松山駐屯地第３５８会計隊長

件　名 番　号

収納付きロビーチェア
　ほか20件



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　品目別　　　　            
7.3.19  

備考

収納付きﾛﾋﾞｰﾁｪｱ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P990 754-535又
は同等品以上に限る

EA 12

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

住所、会社名、代表者印

脚付両面ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1092 740-361又
は同等品以上に限る

EA 5

片袖机
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P884 364-846又
は同等品以上に限る

EA 1

平机
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P884 364-842又
は同等品以上に限る

EA 2

書庫型ﾊｲｶｳﾝﾀｰ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1056 331-989又
は同等品以上に限る

EA 1

伸縮式ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ
ESCO2025 P2049 EA954EA-294又
は同等品以上に限る

EA 9

折りたたみ椅子用台車
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 462-9001又は同等品
以上に限る

UN 6

折りたたみﾃｰﾌﾞﾙ用台車
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 462-9019又は同等品
以上に限る

UN 12

引違書庫W880
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-075 品番
FS40-G11又は同等品以上に限る

UN 4

ﾛｯｶｰ両開型
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-073又は
同等品以上に限る EA 2

扉格納式書庫
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1024 209-052又
は同等品以上に限る

EA 4

物品棚
LION25 P591注番566-94 品番
LLK8636又は同等品以上に限る

EA 2

物品棚
LION25 P591注番566-82 品番
LLK8336又は同等品以上に限る

EA 2

大型土のう J-BAG
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P770 707-311又は同
等品以上に限る EA 5

衣類乾燥機用自立ｽﾀﾝﾄﾞ
ESCO2025 P2135 EA763Y-40又は同
等品以上に限る UN 2

書庫型ﾊｲｶｳﾝﾀｰ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1056 331-988又は
同等品以上に限る EA 1

ﾛｯｶｰ片開書庫
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1024 889-032 品番
1031NG又は同等品以上に限る EA 3

ﾊｲﾍﾟｱﾛﾝ
ｵﾌｨｽ図鑑25 P687 26934又は同等品
以上に限る SH 3

ﾛｯｶｰ 棚
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-081又は
同等品以上に限る EA 2

ﾛｯｶｰ ﾍﾞｰｽ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-049又は
同等品以上に限る EA 1

扉格納式書庫 棚板
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1024 209-054又は
同等品以上に限る EA 8



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P770 707-311又
は同等品以上に限る EA 5

衣類乾燥機用自立ｽﾀﾝﾄﾞ
ESCO2025 P2135 EA763Y-40又
は同等品以上に限る 2

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-049
又は同等品以上に限る

ﾊｲﾍﾟｱﾛﾝ
ｵﾌｨｽ図鑑25 P687 26934又は同
等品以上に限る SH 3

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-081
又は同等品以上に限るﾛｯｶｰ 棚 2

ESCO2025 P2049 EA954EA-
294又は同等品以上に限る

EA

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1024 889-032
品番1031NG又は同等品以上に
限る

EA 3

ﾛｯｶｰ両開型
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-073
又は同等品以上に限る EA

折りたたみ椅子用台車
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 462-9001又は同
等品以上に限る

UN

書庫型ﾊｲｶｳﾝﾀｰ

EA 2

9

ﾛｯｶｰ ﾍﾞｰｽ

8扉格納式書庫 棚板
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1024 209-054
又は同等品以上に限る EA

大型土のう J-BAG

EA 4

EA

EA

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1056 331-988
又は同等品以上に限る EA

7.3.19

5

LION25 P591注番566-82 品
番LLK8336又は同等品以上に
限る
LION25 P591注番566-94 品
番LLK8636又は同等品以上に
限る

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1024 209-
052又は同等品以上に限る

UN

6

UN

2

片袖机
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P884 364-846
又は同等品以上に限る

EA

脚付両面ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1092 740-
361又は同等品以上に限る

EA

引違書庫W880

ﾛｯｶｰ片開書庫

物品棚

物品棚

折りたたみﾃｰﾌﾞﾙ用台車

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1021 513-
075 品番FS40-G11又は同等
品以上に限る

UN 4

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 462-9019又は同
等品以上に限る

12

扉格納式書庫

伸縮式ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ

EA 12

1

数量

2

1

収納付きﾛﾋﾞｰﾁｪｱ

EA

品　　　　名 規　　　　　格

書庫型ﾊｲｶｳﾝﾀｰ
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P1056 331-
989又は同等品以上に限る

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P884 364-842
又は同等品以上に限る

令和7年2月4日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

EA

1

2

単位

平机

ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ2025 P990 754-535
又は同等品以上に限る

EA

 ￥　品目別 　　　　　　　　　     

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

 

住所、会社名、代表者印

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。


